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Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art.132 ustawy  z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ) zwanej dalej „ Ustawą PZP”  pn.: „Dostawa bonów żywieniowych dla pracowników Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Spółki z o. o. w Koszalinie. "  

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając w oparciu o art. 135 ust. 3 Ustawy PZP Zamawiający  informuje, że  zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia:


Pytanie nr 1 
Chcielibyśmy Państwu zwrócić uwagę na możliwość efektywniejszego opisu przedmiotu zamówienia, który w pełni odzwierciedlałby stosowanie przez Państwa zasady równego traktowania, uczciwej konkurencji i przejrzystości w toku prowadzenia przedmiotowego postępowania. Zgodnie z treścią wystosowanego przez Państwo zapytania ofertowego z nieznanych przyczyn w ROZDZ. XI WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU.
Wymagacie Państwo „….Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat, licząc wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał lub wykonuje co najmniej 1 dostawę żywieniowych bonów w formie papierowej o wartości dostawy minimum 300.000,00 zł
brutto….” co wyklucza bony żywieniowe w formie elektronicznej (np. kart elektronicznych/kart przedpłaconych). Tymczasem wskazujemy, że spełniają one wymagania i funkcjonalności, jakich oczekujecie Państwo w przedmiotowym postępowaniu od zamawianych bonów żywieniowe. 
W szczególności karty przedpłacone mogą być oznaczone zarówno informacją o terminie ich ważności, jak i nominale Mogą one upoważniać do zakupu określonych kategorii towarów
wyłącznie w określonych punktach sprzedaży detalicznej na terenie całej Polski. Istnieje bowiem możliwość zamknięcia sieci punktów handlowo-usługowych znajdujących w sieci akceptacji Mastercard, akceptujących zamawiane karty przedpłacone zgodnie z wymaganiami Zamawiającego, co się odbywa poprzez przypisanie określonego numeru MID (numeru
przypisanego do danego punktu handlowo-usługowego) lub określonego kodu MCC (numeru przypisanego do danej branży) do zamawianych kart przedpłaconych. Ponadto użytkownicy kart przedpłaconych nie ponoszą dodatkowych kosztów i innych opłat manipulacyjnych z tytułu realizacji transakcji tymi kartami. Wreszcie karty przedpłacone posiadają odpowiednie zabezpieczenia uniemożliwiające ich podrobienie lub przerobienie w stopniu znacznie szerszym niż hologram bonu papierowego. Zwracamy Państwu uwagę, że w naszej ocenie, mając na uwadze powyższe, ograniczenie przedmiotu potwierdzenia wyłącznie do bonów papierowych nie znajduje uzasadnienia, gdyż analiza funkcjonalności kart przedpłaconych prowadzi do wniosku, że mogą one być postrzegane przez użytkowników jako substytuty bonów towarowych. Mając na uwadze zasadę równego traktowania, uczciwej konkurencji i przejrzystości, przedmiotu zamówienia nie należy opisywać w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję, w szczególności przez wskazanie określonej formy produktów lub usług, jeżeli mogłoby to doprowadzić do uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych wykonawców lub produktów spełniających
wymagania zamawiającego, jednakże wydawanych w innej formie. W szczególności podkreślenia wymaga, że karty przedpłacone cechuje znacznie wyższy poziom zabezpieczeń niż bony towarowe, zaś bezpieczeństwo zamawianego produktu powinna być kluczowa z punktu widzenia zamawiającego oraz samych użytkowników. Dlatego zwracamy się z uprzejmą prośbą 
o rozważenie rozszerzenia przedmiotu zamówienia również na elektroniczne karty przedpłacone.


[bookmark: _Hlk114660868]Odpowiedz: 
Zamawiający informuje, że zmodyfikował  ROZDZ. XI	SWZ „WARUNKI UDZIAŁU 
W POSTĘPOWANIU”, poprzez dodanie następującej treści : 
„Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca legitymował się realizacją co najmniej 1 dostawy bonów żywieniowych w formie elektronicznej o wartości dostawy minimum 300.000,00 zł brutto.”

Informujemy, że ROZDZ. XI	SWZ „WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU”, otrzymuje następujące brzmienie: 

ROZDZ. XI	WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU.
O  udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w Rozdziale X SWZ oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej. Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat, licząc wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał lub wykonuje co najmniej 1 dostawę   żywieniowych   bonów  w formie papierowej o wartości  dostawy minimum 300.000,00 zł brutto. Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca legitymował się realizacją co najmniej 1 dostawy bonów żywieniowych w formie elektronicznej o wartości dostawy minimum 300.000,00 zł brutto.


Pytanie nr 2 : 
Zamawiający napisał, że przedmiotem dostawy są bony żywieniowe, proszę o doprecyzowanie, czy bony żywieniowe mają być w formie papierowej na których ma być zawarta na awersie bonu klauzula dotycząca zakazu zakupu wyrobów tytoniowych i alkoholowych, o którym Państwo napisali w przedmiocie zamówienia w rozdz. VI pkt 6? W rozdz. XI SWZ „Warunki Udziału w Postępowaniu” Zamawiający napisał, że jednym z warunków udziały w postępowaniu jest doświadczenie wykonawcy. Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat, licząc wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał lub wykonuje co najmniej 1 dostawę żywieniowych bonów w formie papierowej o wartości dostawy minimum 300.000,00 zł brutto.
Biorąc pod uwagę, że wykonawca musi wykazać referencje, że w ostatnich trzech latach wykonał co najmniej jedną dostawę żywieniowych bonów w formie papierowej o wartości dostawy minimum 300.000,00 zł brutto sugeruje, że postępowanie dotyczy dostawy bonów żywieniowych w formie papierowej. 


Odpowiedz: 
W odpowiedzi na stawiane pytanie pragniemy poinformować, że zgodnie z zapisem w opisie przedmiotu zamówienia w rozdziale VI, pkt. 6 bony żywieniowe na awersie muszą mieć zamieszczoną klauzulę dotyczącą zakazu zakupu wyrobów tytoniowych i alkoholowych. 
Bony mają być w formie papierowej o wartości nominalnej jak w opisie przedmiotu zamówienia, pkt. 1.
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